PREFEITURA
• 	 ESTANCIA 	 DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 278/2015
Ibitinga, 19 de Março de 2015.

Câmara Municipal de Ibit nga

1111111111111 111111111111
P otocolo Geral 0000469/2015

Data: 19103/2015 Horár o: 17:27
Legislativo - MTR 109/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 059/2014
Assunto: Requer Informações sobre o Bairro Jardim Natália.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, temos a
informar que anotamos a sugestão, estamos atendendo na medida da
disponibilidade, vez que são muitas as praças existentes no município que
necessitam de atenção. Todavia, agradecemos imensamente à colaboração do
nobre vereador que cotidianamente colabora com nossa administração e
anotamos sua sugestão.

Certos de termos ate 	 cont-nto o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protesto 	 preço,
agradecemos pela preocupação e nos disponibi 	 ntuais
esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1